

Kochani uczniowie!

Ze względu na próbny egzamin przesuwam termin przesłania kartkówki B na dzień 8 kwietnia 2020 roku.

Powodzenia na egzaminie

Z ilości otrzymanych od was pytań i próśb o pomoc wnioskuję, że wyśmienicie poradziliście sobie z dotychczasowymi zadaniami.

Dostrzegam w waszych oczach ogromną tęsknotę za lekcjami matematyki i chęć wykazania się kolejną porcją wiedzy, więc na kolejny tydzień proponuję małą zabawę (zamiast czterech lekcji pracy)

Wysyłam jedną kartkówkę w dwóch grupach, przez ok 30 minut spróbujcie rozwiązać grupę A, a następnie sprawdzić odpowiedzi (umieszczone na końcu pliku)

Po chwilowym odpoczynku rozwiążcie zadania z grupy B, zróbcie zdjęcie lub zeskanujcie i wyślijcie mi do sprawdzenia. (chyba, że ktoś zechce się bawić edytorem)

Pełne rozwiązania muszą być tylko zadań przy których zapisano **zapisz rozwiązanie**, w pozostałych wystarczy odpowiedź.

Proszę o wyraźne pisanie czarnym lub bardzo ciemnym długopisem i numerowanie zadań. (Niech was wszyscy święci bronią przed przepisywaniem ich treści)

Dla potrzebujących udostępniam konto Google dla klas VIIIAB

Konto kolko.goniadz.8 (można logować się też przez kolko.goniadz.8@gmail.com)

Hasło: kl@s@8AB

Gotowe prace wysyłamy na adres: grzegorz.omelanczuk@gazeta.pl

W polu temat wpisujemy: swoje **imię i nazwisko** i **Klasa i kod ucznia**

Do wysyłania lepiej korzystać z konta Google lub innego sprawdzonego, bowiem mój filtr antyspamowy odrzuca niektóre listy wysłane z tlenu lub wp (będę starał się potwierdzać otrzymanie pliku)

Termin wysłania: ~~do 3 kwietnia~~ **8 kwietnia**

Oceny pojawią się dopiero po tym terminie, ale nie zostawiajcie swoich plików na dysku Google lub w wysłanych elementach, bo w przypadku otrzymania dwóch identycznych ocenę dzielę przez 2

W przypadku problemów proszę o kontakt mailowy lub przez dziennik elektroniczny

Zalecam też codzienne rozwiązywanie zadań umieszczanych na stronie www.oke.lomza.pl

WAŻNA UWAGA: przeczytajcie informację nr 0 o próbnym egzaminach

Grzegorz Omelańczuk